
1 

 

 PROTOKÓŁ NR 54   /2022 

 

ze wspólnego posiedzenia komisji stałych 

Rady Miejskiej w Łobzie 

w dniu 9 września 2022 roku 

 

 
Rozpoczęcie posiedzenia – godz. 800. 

Zakończenie posiedzenia – godz. 812.  

 

 

W posiedzeniu udział wzięli członkowie Komisji Rady Miejskiej w Łobzie  – zgodnie z listą 

obecności stanowiącą załącznik nr 1 do protokołu oraz zaproszeni goście – lista obecności 

stanowi zał. nr 2 do protokołu . 

 

Posiedzeniu przewodniczył, z upoważnienia przewodniczących stałych komisji 

Przewodniczący Komisji Budżetowej Rady Miejskiej w Łobzie Mariusz Wijatyk. 

 

Zasadniczym tematem posiedzenia było zaopiniowanie materiałów poddawanych pod obrady 

Rady Miejskiej na nadzwyczajnej sesji w dniu 9 września 2022 roku. Porządek obrad oraz 

materiały radni i zaproszeni goście otrzymali na piśmie wraz z zawiadomieniem o 

posiedzeniu Komisji – załącznik nr 3 do protokołu.  

 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

Posiedzenie otworzył Przewodniczący Komisji Budżetowej Rady Miejskiej w Łobzie Mariusz 

Wijatyk. Przywitał wszystkich zebranych. Stwierdził, że w posiedzeniu udział bierze łącznie 

11 członków wszystkich komisji. W związku z tym posiedzenie jest prawomocne.  

 

2. Rozpatrzenie wniosków w sprawie zmian do porządku posiedzenia. 

Przewodniczący Komisji poinformował, że porządek obrad oraz materiały radni i zaproszeni 

goście otrzymali na piśmie wraz z zawiadomieniem o posiedzeniu Komisji. Zapytał, czy są 

wnioski o zmianę porządku posiedzenia.  

Wobec braku zgłoszeń porządek posiedzenia uważa się za przyjęty. 

 
3. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Miejskiej w Łobzie w sprawie zmian budżetu 

Gminy Łobez na rok 2022; 

 

Skarbnik Gminy Olga Radziwanowska w imieniu p. Burmistrza poinformowała, że zwołanie 

z wniosku p. Burmistrza nadzwyczajnej sesji Rady było niezbędne ze względu na 

konieczność dokonania zmian w budżecie gminy, poprzez ujęcie w nim następujących zadań: 

1. Modernizacja sieci wodociągowej w ulicy Wojcelskiej w Łobzie; 

2. Modernizacja Sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej Nr 3 w Łobzie  

3. Dodatek węglowy. 

W dalszej części wypowiedzi szczegółowo omówiła niniejszy projekt uchwały.   

Z-ca Burmistrza Tomasz Sobolewski w odniesieniu do modernizacja sali gimnastycznej przy 

Szkole Podstawowej Nr 3 powiedział, że 100.000 zł przeznaczymy na ocieplenie dachu. A na 

klejonej sesji poprosimy Radę o przesunięcie kwoty w wysokości 90.000 zł na remont 

zaplecza socjalnego (łazienki plus przebieralnie). W przyszłym roku salę gimnastyczną 

podłączymy do ciepła systemowego. 
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Po uzyskaniu dodatkowych wyjaśnień projekt uchwały zaopiniowano pozytywnie 

jednogłośnie. Głosowało 12 radnych.   

 

 

4. Zamknięcie posiedzenia. 

 

 

W związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia Przewodniczący Komisji Budżetowej 

Rady Miejskiej w Łobzie Mariusz Wijatyk. 

 

 

Protokół sporządzono w jednym egzemplarzu. 

 

 

Przewodniczył: 

 

 

    Przewodniczący  

Komisji Budżetowej 

 

     Mariusz Wijatyk 

 

 

 

 

Protokołowała: 

Aneta Dajnowska 


